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W tym numerze strażowego czasopisma skoncentrowaliśmy się na Nadzwyczajnym Jubileuszu Miłosierdzia oraz 1050. Rocznicy Chrztu Polski.

Nie brakuje w nim również stałych rubryk: W naszym życiu strażowym, Elementarza liturgicznego, Skarbczyka Małego Rycerza, Wielkiej nieznajomej, Z życia Kościoła. Po raz pierwszy pojawiła się rubryka Śladami naszych patronów, mająca stanowić przygotowanie do obchodów jubileuszu powstania Straży Honorowej NSPJ w Polsce.

Wkładka z rozważaniami Godziny Świętej koncentruje się na tematyce Bożego miłosierdzia.



Formaty:
 PDF Format dedykowany dla osób które do czytania ebooków wykorzystują ekrany monitorów, notebooków.
  Format PDF charakteryzuje się sztywnym podziałem na strony, które odpowiadają prezentacji papierowego wydania.        
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Numer został przygotowany z myślą o dwóch wydarzeniach: Nadzwyczajnym Jubileuszu Miłosierdzia oraz 1050. rocznicy Chrztu Polski. Pierwsze z nich dotyka bardzo istotnego aspektu życia człowieka, gdyż „miłosierdzie to najwyższy i ostateczny akt, w którym Bóg wychodzi nam na spotkanie” (papież Franciszek, Misericordiae Vultus). Drugie szczególnie istotne wydarzenie dla naszego narodu to 1050. rocznica Chrztu Polski. Z historycznego punktu widzenia wiemy, że nie było to tylko przeżycie religijne, ale również ważny fakt polityczny.

W tym numerze rozpoczęliśmy cykl Śladami naszych Patronów, aby przez trzy najbliższe lata przygotowywać się do świętowania jubileuszu 150-lecia Straży Honorowej w Polsce. Pod kierunkiem ks. dyr. Waleriana Swobody pierwszy rok przemierzamy z Najświętszą Maryją Panną, wpatrując się w Jej życie oraz uświadamiając sobie Jej rolę w naszej formacji duchowej.

Rubryka Skarbczyk Małego Rycerza na stałe zagościła w naszym czasopiśmie. Dla najmłodszych czytelników przygotowaliśmy rebus oraz teksty z Pisma Świętego do uzupełnienia; jeden z nich dotyczy Narodzenia Pańskiego, a drugi charakteryzuje Serce Pana Jezusa.

Wkładka zawiera rozważania Godziny Świętej. Przygotowaliśmy dwie propozycje tego nabożeństwa. Pierwsza Godzina Święta została opracowana na podstawie fragmentów Dzienniczka św. Faustyny Kowalskiej, natomiast w drugim wariancie wykorzystaliśmy mały zbiór nauczań papieskich: św. Jana Pawła II, Benedykta XVI i Ojca Świętego Franciszka. Tematy obu Godzin Świętych oscylują wokół miłosierdzia, jak wskazuje tytuł wkładki: Zanurzeni w Bożym Miłosierdziu.
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Wydawnictwo Arcybractwa 

Straży Honorowej 

Najświętszego Serca Pana Jezusa 

ul. Krowoderska 16

31-142 Kraków

tel. +48 (12) 631 86 20


Bank PEKAO SA I/O

Konto nr 05 1240 1431 1111 0000 1046 4290

SWIFT (BIG) PKOPPLPW

NIP: 676-20-68-034
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